

PMH Esbjerg ApS

Eriksensvej 63
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Peter Mischorr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PMH Esbjerg ApS
Eriksensvej 63
6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 20894221

CVR-nr: 38239376

Regnskabsår: 01/12/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivervirksomhed samt i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.12.16 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 437.159. Balancen viser en egenkapital på DKK 487.159.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		314.460
Resultat af ordinær primær drift		314.460
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		192.194
Øvrige finansielle omkostninger		-327
Ordinært resultat før skat		506.327
Skat af årets resultat		-69.168
Årets resultat		437.159
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		384.759
I alt		437.159

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		444.644
Finansielle aktiver i alt		444.644
Langfristede aktiver i alt		444.644
Likvide beholdninger		114.910
Kortfristede aktiver i alt		114.910
Aktiver i alt		559.554

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		384.759
Forslag til udbytte		52.400
Egenkapital i alt		487.159
Skyldig selskabsskat		69.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.227
Kortfristede forpligtelser i alt		72.395
Forpligtelser i alt		72.395
Passiver i alt		559.554